
 

 

UCHWAŁA NR II/10/14 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 211 i 212 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 71.161,00 zł, w tym zmniejsza się: plan dochodów 

bieżących o kwotę 71.161,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 70.519,00 zł, w tym zwiększa się: plan dochodów 

bieżących o kwotę 70.519,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15.380,00 zł, w tym zmniejsza się: plan wydatków 

bieżących o kwotę 15.380,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14.738,00 zł, w tym zwiększa się: plan wydatków 

bieżących o kwotę 14.738,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w 2014 roku, po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) na 2014 rok, po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 56.411.922,56 zł; 

a) plan dochodów bieżących 50.033.937,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 6.377.984,61 zł; 

2) plan wydatków ogółem 57.002.688,56 zł; 

a) plan wydatków bieżących 49.070.165,95 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 7.932.522,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4215



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 590.766,00 będą wolne środki w kwocie 

590.766,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4215



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/10/14  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 18 grudnia 2014 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2014 roku   

  Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

8.766.854,00 -39.216,00 0,00 8.727.638,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

7.056.854,00 -39.216,00 0,00 7.017.638,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.006.854,00 -39.216,00 0,00 6.967.638,00 

758     Różne rozliczenia 23.760.190,00 0,00 69.119,00 23.829.309,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

16.516.436,00 0,00 69.119,00 16.585.555,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16.516.436,00 0,00 69.119,00 16.585.555,00 

801     Oświata i wychowanie 901.311,00 0,00 1.400,00 902.711,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

524.601,00 0,00 0,00 524.601,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 36.700,00 0,00 1.400,00 38.100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

11.450,00 0,00 1.400,00 12.850,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.221.015,00 -31.945,00 0,00 1.189.070,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

913.715,00 -31.945,00 0,00 881.770,00 

  85395   Pozostała działalność 649.812,00 -31.945,00 0,00 617.867,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

648.012,00 -31.945,00 0,00 616.067,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4215



    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

84.697,00 -31.945,00 0,00 52.752,00 

bieżące 40.172.649,00 -71.161,00 70.519,00 40.172.007,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.510.671,00 -31.945,00 0,00 1.478.726,00 

majątkowe 

majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.255.849,00 0,00 0,00 1.255.849,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 9.861.930,95 0,00 0,00 9.861.930,95 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3.345.058,00 0,00 0,00 3.345.058,00 

Ogółem: 56.412.564,56 -71.161,00 70.519,00 56.411.922,56 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6.111.578,00 -31.945,00 0,00 6.079.633,00 

bieżące 50.034.579,95 -71.161,00 70.519,00 50.033.937,95 

majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4215



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/10/14 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2014 roku 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30.000,00 0,00 30.000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30.000,00 0,00 30.000,00 

  Rodzaj zadania: Poroz. z jst   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42.288,00 42.288,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42.288,00 42.288,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17.234.547,00 17.228.647,00 5.900,00 

zmniejszenie -14.360,00 -14.360,00 0,00 

zwiększenie 14.738,00 14.738,00 0,00 

po zmianach 17.234.925,00 17.229.025,00 5.900,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2.268.003,00 2.268.003,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14.738,00 14.738,00 0,00 

po zmianach 2.282.741,00 2.282.741,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 128.000,00 128.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14.738,00 14.738,00 0,00 

po zmianach 142.738,00 142.738,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4.838.209,00 4.832.309,00 5.900,00 

zmniejszenie -2.410,00 -2.410,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4.835.799,00 4.829.899,00 5.900,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3.307.573,00 3.307.573,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.307.173,00 3.307.173,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 595.758,00 595.758,00 0,00 

zmniejszenie -1.800,00 -1.800,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593.958,00 593.958,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 70.241,00 70.241,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70.031,00 70.031,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4215



  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7.651.700,00 7.651.700,00 0,00 

zmniejszenie -10.800,00 -10.800,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7.640.900,00 7.640.900,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4.929.082,00 4.929.082,00 0,00 

zmniejszenie -5.400,00 -5.400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4.923.682,00 4.923.682,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 863.330,00 863.330,00 0,00 

zmniejszenie -2.600,00 -2.600,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860.730,00 860.730,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 93.519,00 93.519,00 0,00 

zmniejszenie -2.800,00 -2.800,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90.719,00 90.719,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 554.629,00 554.629,00 0,00 

zmniejszenie -1.150,00 -1.150,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553.479,00 553.479,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3.039,00 3.039,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.339,00 2.339,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 7.500,00 7.500,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7.050,00 7.050,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1.104.985,00 1.104.985,00 0,00 

zmniejszenie -1.020,00 -1.020,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.103.965,00 1.103.965,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 450.722,00 450.722,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450.452,00 450.452,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 270,00 270,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 4.630,00 4.630,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.880,00 3.880,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 650,00 650,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1.360,00 1.360,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.260,00 1.260,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47.069.111,61 39.166.589,00 7.902.522,61 

zmniejszenie -15.380,00 -15.380,00 0,00 

zwiększenie 14.738,00 14.738,00 0,00 

po zmianach 47.068.469,61 39.165.947,00 7.902.522,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4215



  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9.861.930,95 9.861.930,95 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9.861.930,95 9.861.930,95 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57.003.330,56 49.070.807,95 7.932.522,61 

zmniejszenie -15.380,00 -15.380,00 0,00 

zwiększenie 14.738,00 14.738,00 0,00 

po zmianach 57.002.688,56 49.070.165,95 7.932.522,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4215



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/10/14 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2014 roku, po zmianach 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja  

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(5+6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Środki z 

budżetu 

krajowego na 

wydatki 

niekwalifi- 

kowane 

2014 r. 

Wydatki 

razem 

(9+12+16) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
Środki z 

budżetu 

krajowego na 

wydatki 

niekwalifi- 

kowane* 

Wydatki 

razem (10+11) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(13+14+15) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
pozostałe* 

pożyczki na 

prefinansow.  

z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki bieżące razem:  17 228 514 3 387 473 12 124 272 1 716 769 5 511 826 1 073 729 0 1 073 729 3 854 430 0 0 3 854 430 583 667 

1.1 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

Nazwa projektu: Profesjonalni pośrednicy i doradcy - gwarancją jakości usług urzędu 

Okres realizacji projektu: 2008-2015 

Jednostka realizująca 

projekt: Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki:  638 999 95 072 543 927 0 x x x x x x x x x 

Poniesione do 2013 r 

włącznie 853 515 795 76 591 439 204  x x x x x x x x x 

2014 r. 85395 98 074 14 711 83 363 0 98 074 14 711  14 711 83 363   83 363  

2015 r.  25 130 3 770 21 360  x x x x x x x x x 

1.2 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Promocja integracji społecznej 

Działanie: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Służby społeczne - przyjaciele rodzin 

Okres realizacji projektu: 2008-2014 

Jednostka realizująca 

projekt: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki:  1 814 066 248 709 1 565 357 0 x x x x x x x x x 

Poniesione do 2013 r 

włącznie 853 1 509 829 203 074 1 306 755  x x x x x x x x x 

2014 r. 85395 304 237 45 635 258 602 0 304 237 45 635  45 635 258 602   258 602  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4215



1.3 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII.Promocja integracji społęcznej 

Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

Nazwa projektu: Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej 

Okres realizacji projektu: 2012-2015 

Jednostka realizująca 

projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 853 364 418 54 663 309 755 0 x x x x x x x x x 

Wydatki poniesione do 

2013r. 85395 133 192 19 979 113 213  x x x x x x x x x 

2014 r.  179 951 26 993 152 958 0 179 951 26 993  26 993 152 958   152 958  

2015 r.  51 275 7 691 43 584  x x x x x x x x  

1.4 

Program: Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2014 

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie 

Okres realizacji projektu: 2011-2014 

Jednostka realizująca 

projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 851 61 723 9 259 52 464 0 x x x x x x x x x 

Wydatki poniesione do 

2013r. 85195 28 954 4 344 24 610  x x x x x x x x x 

2014 r.  32 769 4 915 27 854 0 32 769 4 915  4 915 27 854   27 854  

1.5 

Program: Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2014 

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

Okres realizacji projektu: 2011-2014 

Jednostka realizująca 

projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki:  71 058 10 659 60 399 0 x x x x x x x x x 

Wydatki poniesione do 

2013r. 720 18 704 2 806 15 898  x x x x x x x x x 

2014 r. 72095 52 354 7 853 44 501 0 52 354 7 853  7 853 44 501   44 501  

1.6 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich lata 2007-2014 

Priorytet: Oś 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 

Działanie: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalenie gruntów 

Nazwa projektu: Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Andryjanki-Siekluki, gmina Boćki, powiat bielski 

Okres realizacji projektu: 2007-2015 

Jednostka realizująca 

projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 010 12 578 248 2 715 370 8 146 109 1 716 769 x x x x x x x x x 

Wydatki poniesione do 

2013r. 01005 2 722 250 674 375 2 023 125 24 750 x x x x x x x x x 

2014 r.  3 928 725 836 265 2 508 793 583 667 3 928 725 836 265  836 265 2 508 793   2 508 793 583 667 

2015 r.  5 927 273 1 204 730 3 614 191 1 108 352 x x x x x x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4215



1.7 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: III. Wysoka jakość systemu oświaty 

Działanie: 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół 

Nazwa projektu: Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie bielskim województwa podlaskiego 

Okres realizacji projektu: 2013-2015 

Jednostka realizująca 

projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 801 857 342 128 601 728 741 0 x x x x x x x x x 

Wydatki poniesione do 

2013r. 80146 129 791 19 469 110 322  x x x x x x x x x 

2014 r.  524 601 78 689 445 912 0 524 601 78 689  78 689 445 912   445 912  

2015 r.  202 950 30 443 172 507  x x x x x x x x x 

1.8 

Program: 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: 
VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 
6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

Nazwa projektu: 
PI PWP - Nowy model rekrutacji - Partnerstwo na rynku pracy 

Okres realizacji projektu: 
2012-2015 

Jednostka realizująca 

projekt: 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 
 453 801 

66 811 386 990 0 x x x x x x x x x 

Poniesione do 2013 r 

włącznie 
853 65 487 

8 563 56 924  x x x x x x x x x 

2014 r. 
85333 265 703 

39 856 225 847 0 265 703 39 856  39 856 225 847   225 847  

2015 r. 
 122 611 

18 392 104 219  x x x x x x x x x 

1.9 

Program: 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: 
VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 
6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

Nazwa projektu: 
Aktywność szansą młodych 

Okres realizacji projektu: 
2014-2015 

Jednostka realizująca 

projekt: 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 
 388 859 

58 329 330 530 0 x x x x x x x x x 

Poniesione do 2013 r 

włącznie 
853 0 

   x x x x x x x x x 

2014 r. 
85395 125 412 

18 812 106 600 0 125 412 18 812  18 812 106 600   106 600  

2015 r. 
 263 447 

39 517 223 930  x x x x x x x x x 

2 

Wydatki majątkowe 

razem: 
 1 477 470 

221 621 1 255 849 0 1 477 470 221 621 0 221 621 1 255 849 0 0 1 255 849  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4215



2.1 

Program: Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2014 

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

Okres realizacji projektu: 2011-2014 

Jednostka realizująca projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 720 1 432 832 214 925 1 217 907 0 x x x x x x x x x 

2014 r. 72095 1 432 832 214 925 1 217 907 0 1 432 832 214 925  214 925 1 217 907   1 217 907  

2.2 

Program: Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2014 

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie 

Okres realizacji projektu: 2011-2014 

Jednostka realizująca projekt: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Razem wydatki: 851 44 638 6 696 37 942 0 x x x x x x x x x 

Wydatki poniesione do 2013r. 85195 0    x x x x x x x x x 

2014 r.  44 638 6 696 37 942 0 44 638 6 696  6 696 37 942   37 942  

 Ogółem (1+2), w tym:  18 705 984 3 609 094 13 380 121 1 716 769 6 989 296 1 295 350 0 1 295 350 5 110 279 0 0 5 110 279 583 667 

 

Poniesione do 2013 r włącznie  5 124 002 1 009 201 4 090 051 24 750 x x x x x x x x x 

2014 r.  6 989 296 1 295 350 5 110 279 583 667 6 989 296 1 295 350 0 1 295 350 5 110 279 0 0 5 110 279 583 667 

2015 r.  6 592 686 1 304 543 4 179 791 1 108 352 x x x x x x x x x 

 

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4215



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/10/14 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych 

(art. 223 u.f.p.) na 2014 rok, po zmianach 

Lp. Wyszczególnienie dział rozdział § 
Stan środków 

obrotowych* na 

początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych* na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Zespół Szkół  Specjalnych w 

Bielsku Podlaskim 

801 80102     75.000 75.000 0 

0690   500     

0750   8.000     

0830   51.000     

0920   500     

0970   15.000     

4210     10.000   

4270     10.000   

4300     55.000   

2 I LO w Bielsku Podlaskim 801 80120     8.500 8.500 0 

0920   100     

0960   2.900     

0970   5.000     

0750   500     

4210     7.500   

4300     1.000   

3 II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim 

801 80120     60.600 60.600 0 

0690   100     

0920   400     

0960   1.000     

0970   59.100     

4210     16.200   

4240     3.200   

4270     38.500   

4300     2.200   

4430     500   

4 Zespół Szkół Nr 1 w Bielsku 
Podlaskim 

801 80130     49.500 49.500 0 

0690   1.500     

0750   7.500     

0920   500     

0960   25.000     

0970   15.000     

4210     20.000   

3240     15.000   

4170     2.500   

4240     2.000   

4360     400   

4300     9.600   

5 Zespół Szkół Nr 3 w Bielsku 
Podlaskim 

801 80130     14.000 14.000 0 

0690   4.000     

0830   1.500     

0920   500     

0970   8.000     

4210     5.000   

4240     4.500   

4270     2.000   

4300     2.000   

4390     500   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4215



Lp. Wyszczególnienie dział rozdział § 
Stan środków 

obrotowych* na 

początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych* na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

6 Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku 

Podlaskim 

801 80130   2 83.000 83.002 0 

0690   6.000     

0750   4.000     

0840   51.800     

2460   21.200     

2400     2   

4210     61.000   

4240     7.000   

4300     11.586   

4430     3.414   

7 Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku 

Podlaskim 

854 85410   166 315.200 315.366 0 

0830   314.000     

0920   1.200     

2400     166   

4210     56.283   

4220     225.000   

4260     0   

4270     19.300   

4300     8.500   

4350     840   

4430     0   

6060     5.277   

Ogółem       168 605.800 605.968 0 

 

*  stan środków pieniężnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4215


		2014-12-30T13:36:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




